
ALBO | SEGR7PROT | RAG. | ATTI ''fsEGR. CSmH ì (Tre

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Servizio Li. PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA - AMBIENTE INT. n. ~\ DEL

REG. GEN. N. 2vj DEL ?A ,{)?>

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura di tabella indicativa di cantiere, per il Cantiere

regionale di lavoro n° 3341006/CT-2. L.R. 12/1986, "RIQUALIFICAZIONE DEL

PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI CONTENIMENTO DEL PARCO URBANO

COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE'- D.D.S. N. 34 del 08/07/2010 - D.D.S. n. 70

del 30/09/2010, Ditta Grafie Mania S.r.l..

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO CHE:

• con D.D.S n. 34 del 08/07/2010 dell'Assessorato Regie della Famiglia, delle Politiche Sociali e del

Lavoro. DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro, ai sensi della L.R. n. 12/1986, n. 3341006/CT - 2. per

la complessiva somma di € 112.037,00;

• con nota prot. n. 17544 del 29/11/2010 del Centro per l'impiego di Giarre, è stato autorizzato e

comunicato l'inizio del cantiere di lavoro per il giorno 01/12/2010;

• con determinazione n. 50/2011. del Responsabile dell'Area Tecnica, si è provveduto ad affidare la

fornitura della Tabella per il suddetto cantiere, alla Ditta Grafie Mania S.r.l.. con sede legale in

Acireale (CT), C.so Italia, n. 8, P.I.: 04516470871, per complessivi € 51,65 IVA inclusa;

VISTA: la fattura n. 15 del 28/02/2011, di complessivi € 51,62 IVA inclusa, emessa dalla Ditta Grafie Mania

S.r.l., relativa alla fornitura della tabella indicativa per il Cantiere regionale di lavoro n° 3341006/CT-

2. L.R. 12/1986, "RIQUALIFICAZIONE DEL PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI

CONTENIMENTO DEL PARCO URBANO COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE,

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;

VISTI:

il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di liquidare e pagare la fattura n. 15 del 28/02/2011, di complessivi € 51,62 IVA inclusa, emessa

dalla Ditta Grafie Mania S.r.l., con sede legale in Acireale (CT), C.so Italia, n. 8, PI.: 04516470871.

relativa alla fornitura della tabella indicativa per il Cantiere regionale di lavoro n° 3341006/CT-2 L.R.

12/1986. "RIQUALIFICAZIONE DEL PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI

CONTENIMENTO DEL PARCO URBANO COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE:




